היתר בנייה - אישור שמעניקה הוועדה המקומית לתכנון ובנייה לבצע עבודת בנייה, הריסה או שינוי בשימושים במקרקעין.
ההיתר כולל תיאור של הבקשה שאושרה, יחד עם ונספח תשריט שמוצג על גבי רצועת נייר ארוכה, המכונה "גרמושקה" בשל

הדמיון של צורת הקיפול לאקורדיון.

ועדות התכנון בישראל - הוועדות הוקמו מכוח חוק התכנון והבנייה תשכ"ה–1965, ותפקידן לגבש ולאשר תוכניות על סמך
מדיניות הממשלה. יש היררכיה בין הוועדות, החל בוועדה הארצית העוסקת בגיבוש תוכניות ברמה הארצית וכלה בוועדות

מקומיות שאחראיות להוצאת היתרי בנייה.

ועדת ערר - הוועדה המוסמכת לדון ולהחליט בערר על החלטה של ועדה מקומית, של רשות רישוי מקומית, בכל עניין שבו
ניתנת בחוק זה זכות ערר על החלטותיהן, לרבות נושאים של אישור תוכניות וחלוקה ואיחוד של מגרשים.